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S1A® Alvsjo stadsdelsnimnd

122-2013
128-2013
130-2013
133-2013
134-2013
140-2013
142-2013
144-2013
147-2013
148-2013
151-2013

152-2013

Anonym
Enskild(RW)
Enskild(DS)
Enskild(CS)
Enskild(HM)
Enskild(EE)
Enskild (EB)
Enskild(IS)
Enskild (AL)
Enskild (KB)
Enskild (AD)

Enskild

FORTECKNING

Till stadsdelsndmnden och —f6rvaltningen

INKOMNA KLAGOMAL OCH SYNPUNKTER som diarieforts
under perioden 2013-03-01 — 2013-03-31

Sammantrade 2013-04-18

Klagomal 6ver personalomséttning pd forskola, reslutatenhet 2.
livsfarlig isbeldggning pé trottoarer 1 Herrédngen

Klagomél gillande Alvsjd servicehus.

Synpunkter angdende sim- och idrottshallart

Klagomél dver snordjningen i Alvsjo

Klagomal dver utebliven extraforstirkning forskolan Mullegérden.
Synpunkter angiende Alvsjd centrum

Klagomal géllande trygghetslarm inkommit via Kontaktcenter
Klagomal pd bemétande och insats, Folkparksvéigens gruppbostad
Onskemal om Aterstillande av informationsskyltar i Alvsjoskogen
Skrivelse angdende dvergingsstille pa kontrollviigen vid Vistberga handel, Alvsjé/Higersten —
For kdinnedom.

Klagomal 6ver kort svarstid vid erbjudande om forskoleplats.
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Sammantrade 2013-04-18



